เพื่อให้การปฏิบัติเป็นไปตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้าง   และการบริหารพัสดุภาค

รัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ ข้อ ๔๒ องค์การบริหารส่วนตำบลบางเสาธง จึงขอประกาศ ให้ทราบว่า ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งจริญ 

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร ๐๑๐๓๕๔๓๐๐๒๕๔๕ เป็นผู้ชนะในการจัดซื้อจัดจ้าง เป็นจำนวนเงิน ๖๖,๐๐๐.-บาท 

(-หกหมื่นหกพันบาทถ้วน-) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

 

                                          ประกาศ ณ วันที่  ๑๑  เดือนกุมภาพันธ์  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

                                                                      (นายเกษม  แซ่ลี้)